
 
UCHWAŁA Nr XX/107/2012 

RADY GMINY W KRZEMIENIEWIE 
z dnia 19 lipca 2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia i przyst ąpienia do realizacji projektu „Zaj ęcia dodatkowe dla 
dzieci klas I-III i doposa żenie szkół podstawowych w gminie Krzemieniewo”  
 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526 z późniejszymi 
zmianami), oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Gminy Krzemieniewo 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 Zatwierdza się i wyraża zgodę na realizację przez Gminę Krzemieniewo projektu 
systemowego pt. „Zajęcia dodatkowe dla dzieci klas I-III i doposażenie szkół podstawowych 
w gminie Krzemieniewo” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007 – 2013, Priorytet IX Rozwój wykształcenia  
i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych  
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 
§ 2 Projekt systemowy finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie do uchwały nr XX/107/2012 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia i przyst ąpienia do realizacji projektu „Zaj ęcia dodatkowe dla 
dzieci klas I-III i doposa żenie szkół podstawowych w gminie Krzemieniewo” 

 

Wejście Polski w nowy okres programowania 2007 – 2013 daje możliwość realizowania 
projektów ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS), w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ( PO KL) z komponentu centralnego i regionalnego. 
 
Odpowiadając na ogłoszenie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  
w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych, Gmina Krzemieniewo złożyła wniosek  
o dofinansowanie realizacji projektu systemowego pt. „Zajęcia dodatkowe dla dzieci klas I-III 
i doposażenie szkół podstawowych w gminie Krzemieniewo ".  
Głównym celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych poprzez wsparcie 
indywidualizacji procesu nauczania 230 dzieci z klas I-III we wszystkich szkołach 
podstawowych z terenu gminy Krzemieniewo w okresie 10 miesięcy. 

Działania przewidziane w projekcie obejmują: 

1. Zajęcia dodatkowe w szkołach z terenu gminy Krzemieniewo: 

- zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu 

- zajęcia logopedyczne 

- zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych 

- gimnastyka korekcyjna 

- zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych plastycznie 

- zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych matematycznie 

2. Doposażenie bazy dydaktycznej szkoły w Pawłowicach i filii w Oporówku 

3. Doposażenie bazy dydaktycznej szkoły w Garzynie 

4. Doposażenie bazy dydaktycznej szkoły w Drobninie 

5. Doposażenie bazy dydaktycznej szkoły w Nowym Belęcinie 

 
Przyznana kwota dofinansowania: 132 000,00 zł 



 
Dokumenty programowe, w przypadku ubiegania się o środki finansowe, wymagają od 
przyszłych beneficjentów będących jednostkami samorządu terytorialnego przedłożenia  
w formie uchwały zgody na zatwierdzanie do realizacji projektów wspólfinasowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  
Mając powyższe na względzie wnioskuję o podjęcie uchwały. 
 


